
24000 Subotice. Trg Lazara NeSiia 9/a. PIB: 100838486
Tel.: (024) 55-77-11 . Far: (024) 55"77-00 . e"mait: uprava@vodova.tsu rs

JKll <Bo4oeog x KaHanroaqnja> Cy6oruua
Vizmfvek 6s Csatorn6zdsi Kommun6lis Kiizvfllalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaci Subotica q5 .' ,' ).--."
L, t.'l i i._. ll

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkarna (,.S1. glasnik RS,, br.
l,24112.14120lr5,68/2015) iilana 42. stav l. tadka 14. Statuta JKP..Vodovod ikanalizacija'. Subotica
(bLoj l 46/ I -20 I 7 od 30.0 I .201 7. godine), v.d. d irektor J K p " vodovod i kanalizacija', Subotiia donosi:

BROJ:45/10-12-2017
DANA://. 0!.1(r.(+_

UGOVOR SE DODELJUJE - grupi
KOMMERCE,* D.O.O. Beograd, ponuda

ponudada,,PATENTING" D.0.O. Beograd
broj 45/30-9-2017 od 23.08.2017. godine.

ObrazloZenje

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

i ,,BIN

Narudilac je dana 19.07.2017. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vlednosti dobara. br. 45/30- I -201 7: Hemikalije za preradu vode - partija | : l edni hlor;

nazir i oznaka iz opSteg retnika nabavke: hlor 2431 I 900:

Narudilac je dana 09.08.2017. godine objavio Pozit'za podnoienje ponuda i Konkursr.u.r dokumenrrciiLr
na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao Poziv za podno5enje ponuda i
Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,.Zupa Komerc 2006" D.o.o. Krusevac; ..pAl ENTING,.
d.o.o. Beograd; "ADR PROTECTA AQUA" Alibunar. Do isteka roka za podnoienje ponuda na aclresu
narudioca prispelo je 2 ponude.
Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavke.je pristupila strudno.j oceni ponuda i

sad in ila lzveStaj o istom.

U lzvesta.ju o strudnoj oceni ponuda br. 45/30-ll-2017 od i1.08.2017. godine. Komisija za jarnc
nabavke je konstatovala s lcdece:

Vrsta postupka: iavna nabayka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

U sluge

Radovi

x



Podaci o iavnoi nabavci:

Predmet.javne nabavke
Hemikalije za preradu vode
- partija 1: 'feini hlor;

Rcdni broj javne nabavke _ 4st30_2017

- partija l: 1.900.000,00 dinara bez PDV-a

-G.;,a-'.,lubrr @u,ti
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2017. godinu.

- hlor - 243 I 1900:

Procenjena vrednost j avne nabavke
(bez PDV-a)

Podari iz plana nahar kc ktr.ii >c

odnose na pledmet nabavke

Naziv i oznaka iz opSteg rednika
nabavki

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a) Partija 1: 1.230.000,00 dinara bez pDV-a

Partija 1: 1..176.000,00 dinara sa PDV-onr
Vrednost ugovora o javnoj nabavci

(sa PI)V-om)

Ukupan broi podnetih nonuda: 2

Naziv/ime ponudada

Blagovlemene ponude Neblagovremcne ponude

I ADR PRO1 ECTA AQUA D.O.O. Alibunar

2.
zajedn idka ponuda grupe ponudata
,.PATEN I'ING'' D.O.O. Beograd i

..BIN KOMMERCE" D.O.O. Ileosrad

Nazivi, odnosno imena ponuclaia iijc su ponude odbijene i rrzloziza njihovo odbijanje: NEN{A

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanotn 85. stav i. tadka 2. Zakona o javnirn nabavkama kriterijurn za izbor. na1povoljnije
ponudc je najniZa ponurlcna cena.



Ran staIi
Rbr Naziv ponudaia Ponudeni iznos bez PDV-a

I zajedniika ponuda grupe ponudada
..PATENTINC" D.O.O. Beograd i

..BIN K()MMERCE" D.O.O. Beograd
I .230.000.00 dinara bez PIJV-a

2. ADR PRqTECTA AQUA D.O.O. Alibunar I..170.000,00 d inara bez PDV-a

Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljni.la:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je zajednidka porruda grupe ponr:dada
,,PATENTING* D.o.o. Beograd i,,BIN KOMMERCE" D.o.o. Beograd za parriiu i. T.ini hlor.
zavedena pod rcdnim brojem 45/30-9-2017 od dana 23.08.2017, godine pr.ihvatljiva jer je ispunila sve
uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokurnentac i.iom. i predlaZe
narudiocu - v.d. direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
Lrgovor o javnoj nabavci za nabavku dobara , dodeljen grupi ponudada udesnicima , ,upan;eto; ponrai

"PATENTING" D'o.o. Beograd i ,,BtN KOMMERCE" D.o.o. Beograd. ponuda broj isi:o-s-
2017 od dana 23.08.2017. godine.

UPUTS'I'VO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moie. preko narudioca, podneti zahtev za zastitu prava Republitkoj komisiji
za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana oil dana ob.javljivanja odluke na
Portalu.javnih nabavki.

JKP "Vodovod i kanalizacija"
v.d. Direktor

,---1"
',. lt,.- 't

Sugidr G.vOrgy. dipl. in2. rchn.


